[image: герб КК чб для док]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ВЕРШИНО-РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	11.09.2024 г.
	             с.Вершино-Рыбное
	                       № 44/1-п

Об определении гарантирующей организации
по водоснабжению, теплоснабжению и
водоотведению на территории Вершино-Рыбинского сельсовета

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» на основании Решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Партизанского района от 23.04.2024 г. №6 «О мерах по предупреждению возникновения чрезвычайных ситуаций в жилищно-коммунальном хозяйстве, в том числе на объектах теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории Вершино-Рыбинского сельсовета Партизанского района в период заключения концессионных соглашений», руководствуясь статьями Устава Вершино-Рыбинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить ООО «ДОМСЕРВИС» статус гарантирующей организации для осуществления водоснабжения, теплоснабжения и водоотведения на территории Вершино-Рыбинского сельсовета Партизанского района.
2. Установить зоны деятельности гарантирующей организации ООО «ДОМСЕРВИС» согласно приложению №1.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2024 г.
4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления Вершино-Рыбинского сельсовета «Вестник Вершино-Рыбинский сельсовет» и разместить на официальном сайте администрации Вершино-Рыбинского сельсовета Партизанского района в сети «Интернет», https://vershinorybinskij- r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
5. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            З.З.Дзигоев

Приложение №1
к постановлению главы
Имбежского сельсовета
от 11.09.2024 г. № 44/1-п

Зоны деятельности гарантирующей организации ООО «ДОМСЕРВИС»

1. Территория с.Вершино-Рыбное - теплоснабжение, водоснабжение, водоотведение.
2. Территория д. Аргаза, п.им.Кравченко - водоснабжение.
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg